
 1 

                                

 

 

                                                                        
 

      Zabrodzie dnia, 11.05.2010 

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OCENY OFERT 
SKŁADANYCH W PROCEDURZE CPP 

NA USŁUGI INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W RAMACH 
POAKCESYJNEGO PROGRAMU WSPARCIA OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
PROGRAMU INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

 
Na podstawie Zarządzenia Nr 27/2008 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 27 maja 

2008 r. – gminna Komisja Oceniająca powołana do oceny ofert składanych                       
w procedurze CPP na usługi integracji społecznej e ramach Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich – Programu Integracji Społecznej, 
dokonała  w dniach 11 maja 2010 roku wyboru najkorzystniejszych ofert 
złożonych zgodnie z zaproszeniem do składania ofert na w/w usługi  
ogłoszonym w dniu 06 kwietnia 2010r . 
 

Łącznie złożono 2 ofert w tym: 
 

Część I  - 0 ofert 
 

Działania na rzecz dzieci i młodzieży w zakresie organizacji czasu wolnego 
poprzez organizację wypoczynku letniego ( w czasie wakacji) dla dzieci                    
i młodzieży, zwłaszcza pochodzących z rodzin niezamożnych, zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 
 
Liczba złożonych ofert – 0 
 

Część II – 2 oferty 
 

Usługi na rzecz rodzin, w szczególności dysfunkcyjnych – poprzez 
zorganizowanie świetlic  środowiskowych z programem profilaktycznym  dla 
dzieci, młodzieży ich rodzin. 

 

Liczba złożonych ofert – 2 
 

Wybrane oferty: 
         

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana Brzechwy  
           w Kicinach , Kiciny 52,  07-230 Zabrodzie, 
 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Zabrodziu 
           ul. Władysława Stanisława Reymonta 2 
           07-230 Zabrodzie 
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Część III –  0 ofert 
 

 Wsparcie integracji międzypokoleniowej  – 
 

a) organizowanie wspólnych inicjatyw, integrujących grupy społeczne 
aktywnie włączając je do działań, prezentacja dorobku kulturowego 
oraz podtrzymywani i wskrzeszanie obrzędów i tradycji ludowych na 
terenie wskazanym przez gminę poprzez zorganizowanie 
Zabrodzkiego Święta Plonów. 

. 
 
Liczba złożonych ofert – 0 
 
 


